ỦY BAN NHÂN DÂN  QUẬN 10        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                                               ---------------
        Số:168 /GDĐT-BC
             Quận 10, ngày 27 tháng 02 năm 2017

             Kính gửi:   -Hiệu trưởng các trường – Nhóm – Lớp Mầm non CL - NCL;

                               -Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập;

                               -Hiệu trưởng các trường THCS Công lập.

   -Giám đốc Trung tâm THKT-HN quận 10.

                                   -Hiệu trưởng trường Chuyên biệt Quận, Ước Mơ.
Căn cứ công văn số 524/GDĐT-KHTC ngày 24 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc cung cấp thông tin của các cơ sở giáo dục và đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 triển khai đến Hiệu trưởng các trường trên để thực hiện việc cung cấp thông tin trên như sau:
. Để thực hiện việc cung cấp thông tin các cơ sở giáo dục trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo vào internet theo đường dẫn sau:  https://goo.gl/forms/RtyL8bN8dNiKYmCg2 và điền đầy đủ thông tin theo báo cáo.
- Thời hạn để nhập báo cáo chậm nhất là 11 giờ 00 ngày 28/02/2017.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với anh Lại Đồng Cường – điện thoại 08. 38 297847 hoặc điện thoại di động: 0967.135.888
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 đề nghị Hiệu trưởng các trường trên phân công người phụ trách khẩn trương, nghiêm túc thực hiện theo đúng nội dung công văn trên.
                                                                       TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
     - Như trên;
               - Lưu.

                      Nguyễn Thành Văn
Về thực hiện cung cấp thông tin của các cơ sở giáo dục và đào tạo trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10.